Управлява се по едностепенната система на управление със съвет на директорите в състав: 

Владимир Бойчов Владимиров, Атанас Георгиев Въкавчиев, Петър Иванов Петров, като последният 

представлява дружеството пред трети лица. Капиталът е изцяло внесен и е в размер на 2 514 000 (два 

милиона петстотин и четиринадесет хиляди) лева, разделен на 251 400 ( двеста петдесет и една 

хиляди и четиристотин) поименни акции, с номинална стойност от 10 (десет) лева всяка. Едноличен 

собственик на капитала е “Консорциум Енергия МК” АД, ЕИК 175331136, със седалище и адрес на 

управление България, област София (столица), община Столична, гр. София 1360, район Връбница,

[...]

експлоатация не по-късно от 31.12.2014г., съгласно издаденото комплексно разрешително. 

С подаденото на основание чл. 21, ал. 1, т. 19 от ЗЕ и чл. 82, ал. 1, т. 2 от НЛДЕ заявление с  вх. 

№ Е-ЗЛР-Р-1/10.01.2012г. се иска даване на  разрешение за сключване на договор за банков кредит, в 

размер на 140 000 000 (сто и четиридесет милиона ) лева.  

Съгласно представения проект на договор, същият ще бъде сключен между „Първа 

Инвестиционна Банка” АД като кредитор, и от друга страна - „Консорциум Енергия МК” АД като 

кредитополучател и „ТЕЦ-Бобов дол” ЕАД като съдлъжник, който се задължава солидарно с

[...]

продажба  на заложеното търговско предприятие от страна на банката, договорът за продажба да 

влезе в сила след надлежното разрешение на ДКЕВР по реда на чл. 53 от ЗЕ. 

С писмо с изх. №Е-ЗЛР-Р-1/12.04.2012г. от заявителя е изискано да представи Решение на Съвета 

на директорите за сключване на договор за банков кредит в размер на 140 000 000 (сто и четиридесет 

милиона) лева, между „Първа Инвестиционна Банка” АД, като кредитор, “Консорциум Енергия МК” 

АД като кредитополучател и „ТЕЦ-Бобов дол” ЕАД като съдлъжник, който се задължава солидарни 

3 

с кредитополучателя да погасява всички задължения, произтичащи от договора за банков кредит,